UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
ESCOLA DE ENGENHARIA

Departamento de Engenharia Ambiental
  Caixa Postal 3037 - CEP 37200-900 - Lavras - MG

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – ELEIÇÃO CHEFIA E SUBCHEFIA

DO DAM/EENG/UFLA 2023 – 2024

 A Comissão Eleitoral designada pela RESOLUÇÃO Nº 08, DE 21 DE NOVEMBRO DE

2022 e, considerando o disposto no EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 002/2022 de

candidatos para escolha do Chefe e Subchefe 2023-2024, de 08 de dezembro de 2022,

torna público aos interessados, após análise documental, a homologação das inscrições

abaixo:

Inscrição Chapa

001
André Geraldo Cornélio Ribeiro (Chefe)

Luciene Alves Batista Siniscalchi (Subchefe)

Lavras, 08 de dezembro de 2022.

_____________________________

Silvia de Nazaré Monteiro Yanagi

Presidente da Comissão

______________________________

Paula Peixoto Assemany

Membro da Comissão

_____________________________

Juliana de Oliveira Silva Giacoppo

Membro da Comissão